Lagerlose Drehgeber - inkremental
ITD89H00 - Rechtecksignal
Durchgehende Hohlwelle ø70 bis ø140 mm
256...8192 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Lagerloser, magnetischer Drehgeber
■ Bis 8192 Impulse pro Umdrehung
■ Ausgangsstufen: HTL oder TTL

Durchgehende Hohlwelle ø70 bis ø140 mm
256...8192 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
ITD89H00 ##### # #### KR1 E ## IP67
Produkt
ITD89H00
Impulszahl
256(1) 256
512(1) 512
1024 1024
2048 2048
4096 4096
8192 8192
Betriebsspannung / Signale
5 VDC / TTL-Pegel, Linedriver T
8...26 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt H
Ausgangssignale
A, A inv, B, B inv BI
A, A inv, B, B inv, N, N inv NI
Anschluss
Kabel 1 m, radial KR1
Betriebstemperatur
-40...+100 °C E
Durchgehende Hohlwelle
ø70 mm 70
ø75 mm 75
ø80 mm 80
ø85 mm 85
ø120 mm 120
Schutzart
IP 67 IP67
(1) Gekennzeichnete Impulszahlen nur als BI-Ausgangssignale möglich.
Weitere Durchmesser auf Anfrage